
 Wilson Staff Club Turnier - 15.08.2020

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: GELB       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4 Stand: 17.08.20, 13:46 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Bach, Kerstin          Strelasund GmbH & Co 15,0/17   22   37   37/14,7
2 Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 11,9/14   21   34   34     
3 Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 13,1/15   13   27   27/13,2
4 Ziebarth, Anne         Strelasund GmbH & Co 15,8/18   11   23   23/15,9
5 Borngräber, Sigrid     Strelasund GmbH & Co 14,0/16   10   24   24/14,1
6 Zschach, Gitta         Ausland-Gast      24,2/28    6   21   21     
7 Thielking, Renate      Wagenfeld, GP     32,0/37    4   24   24     
8 Neubauer, Ilka         Strelasund GmbH & Co   39/44    3   28   28     
* Plette, Cornelia       Berlin Prenden, GC  26,2/30    3   23   23/26,3

10 Stobbe, Andrea         Ausland-Gast        54/59    1   24   24     

Brutto Herren

1 1 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  8,4/11   29   40   40/7,6 
2 Güntsche, Robert       Berlin-Wannsee, G&LC  7,7/10   25   34   34     
3 Teske, Peter           Strelasund GmbH & Co  7,9/10   24   32   32/8,0 
4 Bretsch, Frank         Strelasund GmbH & Co 14,9/19   19   37   37/14,6
5 Thielking, Gerhard     Wagenfeld, GP     17,7/22   18   38   38/17,1
6 Rettensteiner, Thomas  Strelasund GmbH & Co 28,5/35   17   43   43/25,2
7 Schmidt, Carsten       Wilkendorf Golfpark  15,5/19   15   33   33     
8 Schätzle, Thomas       Soltau, GP        21,7/27   12   29   29/21,8
9 Kulick, Gernot         Hanseatischer GC  17,6/22   11   26   26/17,7
* Paetow, Bernd          Strelasund GmbH & Co 27,0/33   11   37   37/26,5
* Radzioch, Roman        Strelasund GmbH & Co 25,6/31   11   30   30/25,7
* Teubner, Andreas       Seddiner See, G&CC  23,8/29   11   38   38/23,0

13 Petry, Manfred         Strelasund GmbH & Co 19,5/24    9   22   22/19,6
14 Pick, Jens             Strelasund GmbH & Co 19,1/24    8   25   25/19,2
15 Andres, Jens           Strelasund GmbH & Co 20,3/25    7   26   26/20,4
16 Dielert, Andreas       Berlin Prenden, GC    54/62    2   44   44/46  
-- Truong, Viet-Long      PGA of Germany   Pro    29aK  29aK  29     
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Wilson Staff Club Turnier-15.08.2020, Ergebnisse - Stand: 17.08.20, 13:46 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Klasse A Netto HCP Pro bis 19,1

1 1 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  8,4/11   29   40   40/7,6 
2 2 Thielking, Gerhard     Wagenfeld, GP     17,7/22   18   38   38/17,1
3 3 Bach, Kerstin          Strelasund GmbH & Co 15,0/17   22   37   37/14,7

* Bretsch, Frank         Strelasund GmbH & Co 14,9/19   19   37   37/14,6
5 Güntsche, Robert       Berlin-Wannsee, G&LC  7,7/10   25   34   34     
* Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 11,9/14   21   34   34     
7 Schmidt, Carsten       Wilkendorf Golfpark  15,5/19   15   33   33     
8 Teske, Peter           Strelasund GmbH & Co  7,9/10   24   32   32/8,0 
9 Bretsch, Sandra        Strelasund GmbH & Co 13,1/15   13   27   27/13,2

10 Kulick, Gernot         Hanseatischer GC  17,6/22   11   26   26/17,7
11 Pick, Jens             Strelasund GmbH & Co 19,1/24    8   25   25/19,2
12 Borngräber, Sigrid     Strelasund GmbH & Co 14,0/16   10   24   24/14,1
13 Ziebarth, Anne         Strelasund GmbH & Co 15,8/18   11   23   23/15,9
-- Truong, Viet-Long      PGA of Germany   Pro    29aK  29aK  29     

Klasse B Netto HCP 19,2 bis --

1 1 Dielert, Andreas       Berlin Prenden, GC    54/62    2   44   44/46  
2 2 Rettensteiner, Thomas  Strelasund GmbH & Co 28,5/35   17   43   43/25,2
3 3 Teubner, Andreas       Seddiner See, G&CC 23,8/29   11   38   38/23,0

4 Paetow, Bernd          Strelasund GmbH & Co 27,0/33   11   37   37/26,5
5 Radzioch, Roman        Strelasund GmbH & Co 25,6/31   11   30   30/25,7
6 Schätzle, Thomas       Soltau, GP        21,7/27   12   29   29/21,8
7 Neubauer, Ilka         Strelasund GmbH & Co   39/44    3   28   28     
8 Andres, Jens           Strelasund GmbH & Co 20,3/25    7   26   26/20,4
9 Stobbe, Andrea         Ausland-Gast        54/59    1   24   24     
* Thielking, Renate      Wagenfeld, GP     32,0/37    4   24   24     

11 Plette, Cornelia       Berlin Prenden, GC  26,2/30    3   23   23/26,3
12 Petry, Manfred         Strelasund GmbH & Co 19,5/24    9   22   22/19,6
13 Zschach, Gitta         Ausland-Gast      24,2/28    6   21   21     

Longest Drive

1 Remer, Annegret        Strelasund GmbH & Co 11,9/14   34     
2 Bretsch, Tobias        Strelasund GmbH & Co  8,4/11   40/7,6 

Nearest to the pin

1 Rettensteiner, Thomas  Strelasund GmbH & Co 28,5/35  4,28 m        43/25,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR Herren: 72.6 / Damen: 72.4 als Vorgabe auf die       
Löcher verteilt wurde.                                                
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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